
 

 

UCHWAŁA NR IX/45/15 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 24 marca 2015 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Polskim Centrum Zdrowia w Środzie Śląskiej 

Sp. z o.o. w wyborach  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. tworzy się, 

na wniosek Burmistrza Środy Śląskiej, odrębny obwód głosowania w Polskim Centrum Zdrowia 

w Środzie Śląskiej Sp. z o. o., ustala granicę i numer oraz siedzibę obwodowej komisji wyborczej. 

§ 2. Numer i granicę odrębnego obwodu głosowania oraz siedzibę obwodowej komisji wyborczej określa 

poniższy wykaz: 

Numer obwodu 

głosowania 

  

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

  

10 

  

Polskie Centrum Zdrowia 

w Środzie Śląskiej Sp. z o.o. 

  

Polskie Centrum Zdrowia 

w Środzie Śląskiej Sp. z o.o. 

Środa Śląska, ul. Kolejowa 16 

  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

K. Grabowiecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 kwietnia 2015 r.

Poz. 1504


		2015-04-02T11:22:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




